ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕРЕБРЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

             от 15.08.2022г.  № 27

                               «Об утверждении  схемы размещения

                                знаков безопасности  «Купание запрещено»

   В соответствии со ст.2.5 «Правил охраны людей на водных объектах Ленинградской

области», утвержденных постановлением Правительства области №352 от 20 декабря

2007 года, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131 «Об общих принципах

организации местного самоуправления в российской Федерации» и в связи с тем, что

на водоемах, находящихся на территории Серебрянского сельского поселения,

оборудованных пляжей, отвечающих требований Правил, не имеется:

1. Утвердить  схему размещения знаков безопасности  «Купание запрещено».

Приложение.

2. Распоряжение разместить в сети Интернет на официальном сайте  Серебрянского

сельского поселения: www.серебрянское.рф.

3. Настоящее распоряжение  вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

                      Глава администрации

                      Серебрянского сельского

                      поселения

С.А. Пальок